PORTARIA PGR/MPF Nº 449 DE 15 DE JULHO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,  com fundamento
no art. 49, inciso XX, da Lei Complementar n° 75, de 20/5/1993, tendo em vista os termos da Portaria
PGR/MPF  nº  501,  de  14/9/2011,  e  o  que  consta  do  Procedimento  Administrativo  PGR/MPF  nº
1.00.000.014546/2011-53, resolve:

Art. 1º Autorizar que o acervo do Procurador da República GUILHERME GUEDES RAPOSO
seja  redistribuído  apenas  aos  Membros  que  atuam  na  mesma  área  de  especialização,  enquanto
designado Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 135 de 16/07/2013, seção 2, página 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4213/DOU2_2013_07_16.pdf?sequence=1